Nessas hipóteses, os documentos exigidos para habilitação serão substituídos pelo 

Certificado de Registro Cadastral (CRC) emitido por meio do Sistema de Cadastramento 

Unificado de Fornecedores – SICAF, conforme previsto na legislação vigente. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado da aquisição é de R$49.950,00 (quarenta e nove mil, novecentos e 

cinquenta reais) 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Municipal. 

9.2. A(s) contratação(es) será(ão) atendida pela(s) seguinte(s) dotação(es):